AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Vaz, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 10:30. ......

Practice started at 10:33:03

Pos No. Name Nat Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap
1 8 Andrejs PAUPERS LAT  GAZ 24-10 1:41.438 4 2
2 59 Kristjan SOOPER EST GAZ 24 Erki Sport 1:45.,578 4140 6 5
3 27 Ttalo ALSINS LAT GAZ 24-11 1:46.875 5.437 6 5
4 0% Harijs VEJINS LAT Lada 2106 Gulbene 1:49.268 7.830 6 6
5 99 Raitis VEINSTEINS LAT Lada 2101 Valmiera 1:49.908 8.470 6 5
6 55 Guntis SKELE LAT  GAZ 24 1:50.899 9461 6 5
755 Ugis VITINS LAT Lada 2105 Valmiera 1:52.406 1098 6 3
8 97 Edijs PLADARS LAT Lada 2101 Valmiera 1:54.116 12678 4 4
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 7:37:38 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ..;.;.

Vaz, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 10:30. . . .
Practice started at 10:33:03

Pos No. Name Nat Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap

Standarta klase

1 0% Harijs VEJINS LAT Lada 2106 Gulbene 1:49.268 6 6

2 99 Raitis VEINSTEINS LAT Lada 2101 Valmiera 1:49.908 0.640 6 5

3 55 Ugis VITINS LAT Lada 2105 Valmiera 1:52.406 3.138 6 3

4 97 Edijs PLADARS LAT Lada 2101 Valmiera 1:54.116 4848 4 4
Volga

1 8 Andrejs PAUPERS LAT  GAZ 24-10 1:41.438 4 2

2 59 Kristjan SOOPER EST GAZ 24 Erki Sport 1:45.578 4.140 6 5
3 27 [talo ALSINS LAT  GAZ 24-11 1:46.875 5437 6 5

4 55 @Guntis SKELE LAT GAZ 24 1:50.899 9461 6 5
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 7:38:08 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Vaz, Volga

Vaz, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit

Practice started at 10:33:03

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
11.05.2014 10:30.

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(8) Andrejs PAUPERS
1 2:23.446 +42.008 10:37:04.188
2 1:41.438 10:38:45.626
3 2:06.393 +24.955 10:40:52.019
4 1:41.826 +0.388 10:42:33.845
(59) Kristjan SOOPER
1 2:07.603 +22.025 10:36:06.613
2 1:47.296 +1.718 10:37:53.909
3 1:46.141 +0.563 10:39:40.050
4 1:49.426 +3.848 10:41:29.476
5 1:45.578 10:43:15.054
6 1:49.507 +3.929 10:45:04.561
(27) Ttalo ALSINS
1 1:52.555 +5.680 10:36:17.367
2 1:47.397 +0.522 10:38:04.764
3 1:48.398 +1.523 10:39:53.162
4 1:48.996 +2.121 10:41:42.158
5 1:46.875 10:43:29.033
6 1:47.135 +0.260 10:45:16.168
(096) Harijs VEJINS
1 1:59.860 +10.592 10:35:54.068
2 1:51.523 +2.255 10:37:45.591
3 1:53.896 +4.628 10:39:39.487
4 1:49.333 +0.065 10:41:28.820
5 1:49.957 +0.689 10:43:18.777
6 1:49.268 10:45:08.045
(99) Raitis VEINSTEINS
1 1:58.688 +8.780 10:35:50.646
2 1:51.957 +2.049 10:37:42.603
3 1:51.290 +1.382 10:39:33.893
4 1:50.091 +0.183 10:41:23.984
5 1:49.908 10:43:13.892
6 1:52.054 +2.146 10:45:05.946
(55) Guntis SKELE
1 1:56.801 +5.902 10:35:47.169
2 1:52.399 +1.500 10:37:39.568
3 1:51.321 +0.422 10:39:30.889
4 1:51.348 +0.449 10:41:22.237
5 1:50.899 10:43:13.136
6 1:54.283 +3.384 10:45:07.419
(55) Ugis VITINS
1 1:57.921 +5.515 10:35:49.135
2 1:55.233 +2.827 10:37:44.368
3 1:52.406 10:39:36.774
4 1:54.453 +2.047 10:41:31.227
5 2:02.392 +9.986 10:43:33.619
6 1:55.311 +2.905 10:45:28.930
(97) Edijs PLADARS
1 2:01.909 +7.793 10:35:58.802
2 1:57.831 +3.715 10:37:56.633
3 1:57.303 +3.187 10:39:53.936
4 1:54.116 10:41:48.052
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 7:38:20

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp
Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Vaz, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit

11.05.201410:30. . . .

Practice started at 10:33:03

POLE POSITION

Standing Start

1 1 2
8 Andrle_lesliggPERS 59 Kristjan SOOPER
Jaase 1:45.578
GAZ 24
2 3 4
27 Italo ALSINS 096 Harijs VEJINS
1:46.875 °
GAZ 24-11 et
Lada 2106
3 5 6
99 Raitis., VEINSTEINS 55 Guntis SKELE
1:49.908 .
Lada 2101 YT
GAZ 24
4 7 8
55 Ugis VITINS 97 Edijs PLADARS
1:52.406 ;
Lada 2105 PAPPT
Lada 2101
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.

V@istluse juht: Peeter Raudsepp M / L A ps|

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
Printed: 12.05.2014 7:38:44 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

Vaz, Volga
Vaz, Volga - 1. finaal - 10 ringi
Race started at 12:08:14

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

11.05:2014 12:00
| H

-
Il
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed
1 8 Andrejs PAUPERS GAZ 24-10 10 18:03.735 1:43.064 2 110,727
2 27 TItalo ALSINS GAZ 24-11 10 18:12.519 8.784 1:45.165 2 108,515
3 99 Raitis VEINSTEINS Valmiera Lada 2101 10 18:30.383 26.648 1:48.345 9 105,330
4 55 Guntis SKELE GAZ 24 10 18:35.106 31.371 1:48.363 5 105,313
5 09 Harijs VEJINS Gulbene Lada 2106 10 18:44.771 41.036 1:48.399 5 105,278
6 55 Ugis VITINS Valmiera Lada 2105 10 18:46.206 42.471 1:48.611 10 105,072
7 97 Edijs PLADARS Valmiera Lada 2101 10 19:19.453 1:15.718 1:51.671 2 102,193

Not classified (75% = 8 Laps)

DNF 59 Kristjan SOOPER Erki Sport GAZ 24 2 3:53.441 DNF  1:44.926 2 108,762

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

8.784 105,302 1:43.064 110,727 8 - Andrejs PAUPERS

Korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Peeter Raudsepp

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12.05.2014 7:39:04

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp
Vaz, Volga

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Vaz, Volga - 1. finaal - 10 ringi 11.05.2014 12:00.

Race started at 12:08:14

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:50.088 +1.477 12:17:48.584
(8) Andrejs PAUPERS 6 1:50.925 +2.314 12:19:39.509
1 2:04.024 +20.960 12:10:18.418 7 1:50.359 +1.748 12:21:29.868
2 1:43.064 12:12:01.482 8 1:50.759 +2.148 12:23:20.627
3 1:43.855 +0.791 12:13:45.337 9 1:51.362 +2.751 12:25:11.989
4 1:46.470 +3.406 12:15:31.807 10 1:48.611 12:27:00.600
5 1:48.027 +4.963 12:17:19.834
6 1:45.967 +2.903 12:19:05.801 (97) Edijs PLADARS
7 1:46.767 +3.703 12:20:52.568 1 1:55.285 +3.614 12:10:29.886
8 1:47.325 +4.261 12:22:39.893 2 1:51.671 12:12:21.557
9 1:48.125 +5.061  12:24:28.018 3 1:59.862 +8.191  12:14:21.419
10 1:50.111 +7.047 12:26:18.129 4 1:54.152 +2.481 12:16:15.571
5 1:53.801 +2.130 12:18:09.372
(27) Italo ALSINS 6 1:52.996 +1.325 12:20:02.368
1 1:50.222 +5.057 12:10:21.319 7 1:52.936 +1.265 12:21:55.304
2 1:45.165 12:12:06.484 8 1:52.954 +1.283 12:23:48.258
3 1:46.419 +1.254 12:13:52.903 9 1:52.524 +0.853 12:25:40.782
4 1:47.261 +2.096 12:15:40.164 10 1:53.065 +1.394 12:27:33.847
5 1:47.070 +1.905 12:17:27.234
6 1:46.732 +1.567 12:19:13.966 (59) Kristjan SOOPER
7 1:48.094 +2.929 12:21:02.060 1 1:52.629 +7.703 12:10:22.909
8 1:47.054 +1.889 12:22:49.114 2 1:44.926 12:12:07.835
9 1:48.857 +3.692 12:24:37.971
10 1:48.942 +3.777 12:26:26.913
(99) Raitis VEINSTEINS
1 1:52.425 +4.080 12:10:24.127
2 1:49.273 +0.928 12:12:13.400
3 1:50.526 +2.181 12:14:03.926
4 1:49.056 +0.711 12:15:52.982
5 1:48.685 +0.340 12:17:41.667
6 1:49.097 +0.752 12:19:30.764
7 1:48.378 +0.033 12:21:19.142
8 1:48.579 +0.234 12:23:07.721
9 1:48.345 12:24:56.066
10 1:48.711 +0.366 12:26:44.777
(55) Guntis SKELE
1 1:54.651 +6.288 12:10:27.808
2 1:49.034 +0.671 12:12:16.842
3 1:49.879 +1.516 12:14:06.721
4 1:49.095 +0.732 12:15:55.816
5 1:48.363 12:17:44.179
6 1:49.184 +0.821 12:19:33.363
7 1:48.523 +0.160 12:21:21.886
8 1:48.753 +0.390 12:23:10.639
9 1:48.428 +0.065 12:24:59.067
10 1:50.433 +2.070 12:26:49.500
(096) Harijs VEJINS
1 1:57.234 +8.835 12:10:28.689
2 1:49.546 +1.147 12:12:18.235
3 1:49.058 +0.659 12:14:07.293
4 1:48.958 +0.559 12:15:56.251
5 1:48.399 12:17:44.650
6 1:49.070 +0.671 12:19:33.720
7 1:48.728 +0.329 12:21:22.448
8 1:58.473 +10.074 12:23:20.921
9 1:49.658 +1.259 12:25:10.579
10 1:48.586 +0.187 12:26:59.165
(55) Ugis VITINS
1 1:54.652 +6.041 12:10:27.410
2 1:51.503 +2.892 12:12:18.913
3 1:49.801 +1.190 12:14:08.714
4 1:49.782 +1.171 12:15:58.496
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 12.05.2014 7:39:35

MYLAPS

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp Lapchart
Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

: o B R B
Vaz, Volga - 1. finaal - 10 ringi 11.05.2014 12:00. . . .
Race started at 12:08:14 . .

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Andrejs PAUPERS (8) 1 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Kristjian SOOPER (59) 2 59 27 27 27 27 27 271 27 271 27 27
Italo ALSINS (27) 3 27 59 59 99 99 99 99 99 99 99 99
Harijs VEJINS (096) 4 0% 99 99 55 55 55 55 55 55 55 55
Raitis VEINSTEINS (99) 5 99 55 55 096 096 096 096 096 55 096 096
Ugis VITINS (55) 6 55 55 096 55 55 55 55 55 096 55 55
Guntis SKELE (55) 7 55 096 55 97 97 97 97 97 97 97 97
Edijs PLADARS (97) 8 97 97 97

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 7:39:46 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavdistluste V etapp Sorted on Laps

Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km . . .
Vaz, Volga - 2. finaal - 10 ringi 11.05.2014 13:30. . . .

Race (10 Laps) started at 14:10:11

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InlLap Best Speed
1 8 Andrejs PAUPERS GAZ 24-10 10 17:59.230 1:46.692 7 106,962
2 27 Ttalo ALSINS GAZ 24-11 10 18:03.795 4.565 1:46.714 8 106,940
3 59 Kristjan SOOPER Erki Sport GAZ 24 10 18:07.123 7893 1:47.224 6 106,431
4 99 Raitis VEINSTEINS Valmiera Lada 2101 10 18:19.213 19.983 1:48.151 9 105,519
5 09 Harijs VEJINS Gulbene Lada 2106 10 18:19.705 20.475 1:47.462 9 106,196
6 55 Guntis SKELE GAZ 24 10 18:26.339 27109 1:48.404 8 105,273
7 55 Ugis VITINS Valmiera Lada 2105 10 18:26.456 27.226 1:48.566 8 105,116
8 97 Edijs PLADARS Valmiera Lada 2101 10 19:24.983 1:25.753 1:52,918 5 101,064

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

4,565 105,742 1:46.692 106,962 8 - Andrejs PAUPERS

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Peeter Raudsepp M /l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12.05.2014 7:40:04 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Vaz, Volga - 2. finaal - 10 ringi 11.05.2014 13:30.
Race (10 Laps) started at 14:10:11
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:50.275 +1.871 14:19:32.230
(8) Andrejs PAUPERS 6 1:49.139 +0.735 14:21:21.369
1 1:49.820 +3.128 14:12:01.281 7 1:49.254 +0.850 14:23:10.623
2 1:47.217 +0.525 14:13:48.498 8 1:48.404 14:24:59.027
3 1:47.742 +1.050 14:15:36.240 9 1:48.917 +0.513 14:26:47.944
4 1:47.917 +1.225 14:17:24.157 10 1:49.856 +1.452 14:28:37.800
5 1:47.915 +1.223 14:19:12.072
6 1:48.138 +1.446 14:21:00.210 (55) Ugis VITINS
7 1:46.692 14:22:46.902 1 1:55.050 +6.484 14:12:10.486
8 1:46.796 +0.104 14:24:33.698 2 1:51.204 +2.638 14:14:01.690
9 1:47.637 +0.945  14:26:21.335 3 1:50.231 +1.665  14:15:51.921
10 1:49.356 +2.664 14:28:10.691 4 1:50.556 +1.990 14:17:42.477
5 1:50.220 +1.654 14:19:32.697
(27) Italo ALSINS 6 1:49.064 +0.498 14:21:21.761
1 1:53.994 +7.280 14:12:07.835 7 1:49.171 +0.605 14:23:10.932
2 1:48.192 +1.478  14:13:56.027 8 1:48.566 14:24:59.498
3 1:47.954 +1.240 14:15:43.981 9 1:48.851 +0.285 14:26:48.349
4 1:48.319 +1.605 14:17:32.300 10 1:49.568 +1.002 14:28:37.917
5 1:47.385 +0.671 14:19:19.685
6 1:47.615 +0.901 14:21:07.300 (97) Edijs PLADARS
7 1:46.751 +0.037 14:22:54.051 1 1:59.513 +6.595 14:12:16.586
8 1:46.714 14:24:40.765 2 1:54.895 +1.977 14:14:11.481
9 1:47.054 +0.340 14:26:27.819 3 1:54.745 +1.827 14:16:06.226
10 1:47.437 +0.723  14:28:15.256 4 1:54.043 +1.125  14:18:00.269
5 1:52.918 14:19:53.187
(59) Kristjan SOOPER 6 1:53.220 +0.302 14:21:46.407
1 1:55.554 +8.330 14:12:08.670 7 2:08.372 +15.454 14:23:54.779
2 1:49.222 +1.998 14:13:57.892 8 1:54.683 +1.765 14:25:49.462
3 1:48.283 +1.059 14:15:46.175 9 1:53.998 +1.080 14:27:43.460
4 1:47.628 +0.404 14:17:33.803 10 1:52.984 +0.066 14:29:36.444
5 1:47.254 +0.030 14:19:21.057
6 1:47.224 14:21:08.281
7 1:47.486 +0.262 14:22:55.767
8 1:47.436 +0.212 14:24:43.203
9 1:47.298 +0.074 14:26:30.501
10 1:48.083 +0.859 14:28:18.584
(99) Raitis VEINSTEINS
1 1:55.279 +7.128 14:12:09.181
2 1:49.716 +1.565 14:13:58.897
3 1:50.017 +1.866 14:15:48.914
4 1:49.520 +1.369 14:17:38.434
5 1:49.483 +1.332 14:19:27.917
6 1:48.440 +0.289 14:21:16.357
7 1:48.871 +0.720 14:23:05.228
8 1:49.028 +0.877 14:24:54.256
9 1:48.151 14:26:42.407
10 1:48.267 +0.116 14:28:30.674
(096) Harijs VEJINS
1 1:54.986 +7.524 14:12:10.146
2 1:50.802 +3.340 14:14:00.948
3 1:50.272 +2.810 14:15:51.220
4 1:49.861 +2.399 14:17:41.081
5 1:49.047 +1.585 14:19:30.128
6 1:49.062 +1.600 14:21:19.190
7 1:48.865 +1.403 14:23:08.055
8 1:48.115 +0.653 14:24:56.170
9 1:47.462 14:26:43.632
10 1:47.534 +0.072 14:28:31.166
(55) Guntis SKELE
1 1:54.867 +6.463 14:12:09.893
2 1:50.840 +2.436 14:14:00.733
3 1:50.371 +1.967 14:15:51.104
4 1:50.851 +2.447 14:17:41.955
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 7:40:14 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Lapchart |

Vaz, Volga

Vaz, Volga - 2. finaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 14:10:11

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

-
11.05.2014 13:30
| Il

Harijs VEJINS (O96)

096 096 096 096 55 55

55 55 55 55 55

Ugis VITINS (55) 55

55

55

55

55 55

55 55 55 55 655

Competitors Laps
0 1 2 3 5 8 9 10
Andrejs PAUPERS (8) 1 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Kristjan SOOPER (59) 2 59 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
Italo ALSINS (27) 3 27 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59
Raitis VEINSTEINS (99) 4 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99
Guntis SKELE (55) 5 55 55 55 55 096 096 096 096 096 096 096
6
7
8

Edijs PLADARS (97) 97

97

97

97

97 97

97 97 97 97 97

Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 7:40:22

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Vaz, Volga
Vaz - 1 + 2 punktid

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

-
| Il
o B

Pos No. Name

Nat

R2.

Total points Make

1 99 Raitis VEINSTEINS
2 096 Harijs VEJINS

3 55 Ugis VITINS

4 97 Edijs PLADARS

LAT
LAT
LAT
LAT

A W N =

DA W N R

o o AN

Race Team

Lada 2101
Lada 2106
Lada 2105
Lada 2101

Valmiera
Gulbene
Valmiera

Valmiera

Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Peeter Raudsepp

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12.05.2014 7:40:38

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Vaz, Volga auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.
Volga - 1 + 2 punktid . ......

Pos No. Name Nat R1. R2. Total points Make Race Team

1 8 Andrejs PAUPERS LA 11 2 GAZ24-10

2 27 [Italo ALSINS LAT 2 2 4  GAZ24-11

3 55 Guntis SKELE LAT 3 4 7 GAZ24

4 59 Kristjan SOOPER EST 14 3 17 GAzZ24 Erki Sport
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 7:40:50 SPORTS TIMING



